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Санаторий Целебный Нарзан Кисловодск

  

Четырехзвездочный санаторий "Целебный Нарзан" - оздоровительный комплекс, удобно расположившийся в центральной части Кисловодска, всего
в 10 минутах ходьбы от Центральной Нарзанной галереи и оживленного курортного бульвара с яркими вывесками многочисленных кафе,
ресторанов и сувенирных магазинов. В 250 метрах от входа в санаторий находится желябовский бювет с лечебной минеральной водой, а дорога к
одной из главных городских достопримечательностей - Каскадной лестнице займет не более 15 минут обзорной прогулки.

Представляет собой здравница шестиэтажное строение, соединенное теплым переходом с медицинским центром. Удобство и комфорт в санатории
превыше всего, поэтому после принятия оздоровительных процедур не нужно в спальный корпус идти через улицу, а в номерах, независимо от
категорийности и вместительности, постояльцев ждут все необходимые блага: исправно работающая техника, добротная мебель, чистые санузлы.

Забота персонала проявляется не только в круглосуточном обслуживании и создании максимально гостеприимной атмосферы, но и в организации
интересного ежедневного досуга как для взрослых, так и для детей: концерты, шоу, музыкальные вечера, киносеансы, танцы, игры и экскурсии -
коротать вечера не придется. Расписание мероприятий подскажет администратор.

https://kurcenter.ru/
https://kurcenter.ru/kavkazskie-mineralnye-vody/kislovodsk/sanatory/celebnyy-narzan/


 Лечение в Санатории Целебный Нарзан Кисловодск:

Основной лечебный профиль

Заболевания ЛОР органов
Заболевания нервной системы
Заболевания органов дыхания
Заболевания сердечно-сосудистой системы

Сопутствующие заболевания

Гинекологические заболевания
Заболевания желудочно-кишечного тракта
Заболевания опорно-двигательного аппарата
Заболевания эндокринной системы
Урологические заболевания

 Процедуры и лечебно-диагностическая база

Аппаратная физиотерапия
аромотерапия
Биохимические исследования
Велоэргометрия
Вибромассаж
Влагалищные ванночки
Гидроколонотерапия
Гинекологические орошения
Гинекологические процедуры
Гинекологический мазок, секрет предстательной железы
Гирудотерапия
Грязевые аппликации
Грязевые вагинальные тампоны
Десневые орошения
Диетотерапия
Иммуноферментное исследование
Ингаляции
Инстилляции лекарственными веществами
Исследование мочи

Массаж
Массаж гинекологический
Массаж урологический
Микроклизмы
Нарзанные ванны
Озонотерапия
Определение онкомаркеров
Орошения глаз
Отоларингологические процедуры
Офтальмологические процедуры
Очистительные клизмы
Питьевое лечение минеральной водой
Подводный душ-массаж
Психотерапия
Ректальные грязевые аппликации
Рефлексотерапия
Скипидарные ванны
СМТ-терапия
Солодковые ванны



Исследование функции внешнего дыхания
Йодо-бромные ванны
Кислородный коктейль
Кишечные орошения
Климатолечение
Клинические анализы
Кольпоскопия
Лабораторные исследования
Лазеротерапия
Лекарственные вагинальные тампоны
Лечебный веерный душ
Лечебный восходящий душ
Лечебный душ Шарко
Лечебный циркулярный душ
ЛФК
Магнитотерапия
Мануальная терапия

Спелеотерапия\Галотерапия (Соляная комната)
Стоматология
Сухое дозированное вытяжение позвоночника
Терренкур - лечебная дозированная ходьба
УЗТ-терапия
Ультразвуковые исследования (УЗИ)
Урологические процедуры
УФО-терапия
Фиброгастродуоденоскопия
Фиброгастроскопия
Фитотерапия (травяные отвары)
Хвойно-жемчужные ванны
Холтеровское мониторирование
Электрокардиография (ЭКГ)
Электростимуляция
Эхокардиография

 Врачи и специалисты

Гастроэнтеролог
Гинеколог
Гирудотерапевт
Дерматолог
Кардиолог
Мануальный терапевт
Невролог
Отоларинголог
Офтальмолог

Педиатр
Психолог
Психотерапевт
Пульмонолог
Стоматолог
Терапевт
Уролог
Физиотерапевт
Эндокринолог

 Питание

3-х разовое по системе «Шведский стол».



 SPA-услуги

Вакуум-чистка лица
Массаж лица (косметический, пластический, лечебный)
Орошение кожи лица и шеи озоном
Пилинг кожи

Сауна
Турецкая баня Хамам
Удаление папиллом
Эпиляция (удаление волос)

 Услуги и инфраструктура

Банкомат
Бизнес-центр
Бювет минеральной воды "Ессентуки 4"
Бювет минеральной воды "Нарзан"
Бювет минеральной воды "Славяновская"
Лобби-бар
Парковка

Room-service
Wi-Fi
Заказ Авиа и Ж\Д билетов
Заказ такси
Поднос багажа
Прачечная
Экскурсионное бюро

 Развлечения

Концертно-развлекательные шоу-программы
Ночной клуб

 Спорт

Теннисный корт
Тренажерный зал

 Дети

Детская комната
С любого возраста
Услуги няни



 Бассейн

Бассейн крытый с пресной водой

 Конференц-услуги

Конференц-зал



Стоимость номеров в Санатории Целебный Нарзан в Кисловодске

2-х местный 1-комнатный Стандарт

Двухместный стандартный номер площадью 16 кв.м. На основные места предоставлены две односпальные кровати или
одна двуспальная кровать. Одно дополнительное место на еврораскладушке. В номере: зеркало, прикроватные тумбочки,
стол, стулья, шкаф, сплит-система, телевизор (со спутниковым ТВ), телефон, холодильник. Санузел с душевой кабиной,
также имеются туалетные принадлежности, тапочки, халат и фен. В нмере есть бесплатный WI-FI.

Санаторно-курортная «3-х разовое питание»

12.01.2020 -
20.03.2020

21.03.2020 -
12.05.2020

13.05.2020 -
09.07.2020

10.07.2020 -
05.09.2020

06.09.2020 -
05.11.2020

06.11.2020 -
27.12.2020

Одноместное размещение 7200 8800 7920 9280 9920 7920

Взрослый основное место 4500 5500 4950 5800 62000 4950

Взрослый дополнительное
место 3600 4400 3960 4640 4960 3960

Ребенок с 5 по 12 лет основное
место 3150 3850 3465 4060 4340 3465

Ребенок с 5 по 12 лет
дополнительное место 2700 3300 2970 3480 3720 2970



2-х местный 1-комнатный Комфорт

Двухместный номер комфорт площадью 18 кв.м. На основные места предоставлена двуспальная кровать. Одно
дополнительное место на еврораскладушке. В номере: зеркало, прикроватные тумбочки, стол, стулья, шкаф, мини-
холодильник, сейф, сплит-система, телевизор ЖК, телефон. Санузел с душевой кабиной, также имеются туалетные
принадлежности, тапочки, халат и фен. В нмере есть бесплатный WI-FI.

Санаторно-курортная «3-х разовое питание»

12.01.2020 -
20.03.2020

21.03.2020 -
12.05.2020

13.05.2020 -
09.07.2020

10.07.2020 -
05.09.2020

06.09.2020 -
05.11.2020

06.11.2020 -
27.12.2020

Одноместное размещение 7680 9280 8400 9760 10400 8400

Взрослый основное место 4800 5800 5250 6100 6500 5250

Взрослый дополнительное
место 3840 4640 4200 4880 5200 4200

Ребенок с 5 по 12 лет основное
место 3360 4060 3675 4270 4550 3675

Ребенок с 5 по 12 лет
дополнительное место 2880 3480 3150 3660 3900 3150



2-х местный Де Люкс

Двухместный номер делюкс площадью 30 кв.м. На основные места предоставлена большая двуспальная кровать «king-
size». Одно дополнительное место на диване. В номере: зеркало, прикроватные тумбочки, стол, стулья, шкаф,
холодильник, сейф, сплит-система, телевизор ЖК, телефон, чайный набор посуды. Санузел с душевой кабиной, также
имеются туалетные принадлежности, тапочки, халат и фен. В нмере есть бесплатный WI-FI.

Санаторно-курортная «3-х разовое питание»

12.01.2020 -
20.03.2020

21.03.2020 -
12.05.2020

13.05.2020 -
09.07.2020

10.07.2020 -
05.09.2020

06.09.2020 -
05.11.2020

06.11.2020 -
27.12.2020

Одноместное размещение 9280 10880 10000 11360 12000 10000

Взрослый основное место 5800 6800 6250 7100 7500 6250

Взрослый дополнительное
место 4640 5440 5000 5680 6000 5000

Ребенок с 5 по 12 лет основное
место 4060 4760 4375 4970 5250 4375

Ребенок с 5 по 12 лет
дополнительное место 3480 4080 3750 4260 4500 3750



2-х местный 2-х комнатный Люкс

Двухкомнатный номер люкс площадью 36 кв.м. На основные места предоставлена двуспальная кровать. Одно
дополнительное место на диване. В номере: зеркало, набор мягкой мебели, прикроватные тумбочки, столик
журнальный, стулья, шкаф, сплит-система, телевизор (со спутниковым ТВ), телефон, холодильник. Санузел с душевой
кабиной, также имеются туалетные принадлежности, тапочки, халат и фен. В нмере есть бесплатный WI-FI.

Санаторно-курортная «3-х разовое питание»

12.01.2020 -
20.03.2020

21.03.2020 -
12.05.2020

13.05.2020 -
09.07.2020

10.07.2020 -
05.09.2020

06.09.2020 -
05.11.2020

06.11.2020 -
27.12.2020

Одноместное размещение 11040 12640 11760 13120 13760 11760

Взрослый основное место 6900 7900 7350 8200 8600 7350

Взрослый дополнительное
место 5520 6320 5880 6560 6880 5880

Ребенок с 5 по 12 лет основное
место 4830 5530 5145 5740 6020 5145

Ребенок с 5 по 12 лет
дополнительное место 4140 4740 4410 4920 5160 4410



2-х местный 2-х комнатный Королевский Люкс

Двухкомнатный королевский номер люкс площадью 38 кв.м. На основные места предоставлена большая двуспальная
кровать «king-size». Одно дополнительное место на диване. В номере: зеркало, прикроватные тумбочки, стол,
стулья, шкаф, холодильник, сейф, сплит-система, телевизор ЖК, телефон, чайный набор посуды. Санузел с душевой
кабиной, также имеются туалетные принадлежности, тапочки, халат и фен. В нмере есть бесплатный WI-FI.

Санаторно-курортная «3-х разовое питание»

12.01.2020 -
20.03.2020

21.03.2020 -
12.05.2020

13.05.2020 -
09.07.2020

10.07.2020 -
05.09.2020

06.09.2020 -
05.11.2020

06.11.2020 -
27.12.2020

Одноместное размещение 16800 18400 17520 18880 19520 17760

Взрослый основное место 10500 11500 10950 11800 12200 11100

Взрослый дополнительное
место 8400 9200 8760 9440 9760 8880

Ребенок с 5 по 12 лет основное
место 7350 8050 7665 8260 8540 7770

Ребенок с 5 по 12 лет
дополнительное место 6300 6900 6570 7080 7320 6660



2-х местный 1-но комнатный Стандарт-Бизнес STANDARD - BUSINESS

Двухместный улучшенный номер площадью 23 кв.м. На основные места предоставлены две односпальные кровати или
одна двуспальная кровать. Одно дополнительное место на диване. В номере: зеркало, прикроватные тумбочки, стол,
стулья, шкаф, мини-холодильник, сейф, сплит-система, телевизор ЖК, телефон, чайный набор посуды, электрочайник.
Санузел с душевой кабиной, также имеются туалетные принадлежности, тапочки, халат и фен. В нмере есть бесплатный
WI-FI.

Санаторно-курортная «3-х разовое питание»

12.01.2020 -
20.03.2020

21.03.2020 -
12.05.2020

13.05.2020 -
09.07.2020

10.07.2020 -
05.09.2020

06.09.2020 -
05.11.2020

06.11.2020 -
27.12.2020

Одноместное размещение 9280 10880 10000 11360 12000 10240

Взрослый основное место 5800 6800 6250 7100 7500 6400

Взрослый дополнительное
место 4640 5440 5000 5680 6000 5120

Ребенок с 5 по 12 лет основное
место 4060 4760 4375 4970 5250 4480

Ребенок с 5 по 12 лет
дополнительное место 3480 4080 3750 4260 4500 3840



2-х местный 1-но комнатный Студия Люкс / STUDIO LUXE

Двухместный номер студио площадью 45 кв.м. На основные места предоставлена двуспальная кровать. Одно
дополнительное место на диване. В номере: зеркало, набор мягкой мебели, прикроватные тумбочки, столик
туалетный, шкаф, шкаф встроенный, мини-холодильник, сплит-система, телевизор ЖК, телефон, чайный набор
посуды, электрочайник. Санузел с ванной, также имеются туалетные принадлежности, тапочки, халат и фен. В нмере
есть бесплатный WI-FI.

Санаторно-курортная «3-х разовое питание»

12.01.2020 -
20.03.2020

21.03.2020 -
12.05.2020

13.05.2020 -
09.07.2020

10.07.2020 -
05.09.2020

06.09.2020 -
05.11.2020

06.11.2020 -
27.12.2020

Одноместное размещение 11680 13280 12400 13760 14400 12640

Взрослый основное место 7300 8300 7750 8600 9000 7900

Взрослый дополнительное
место 5840 6640 6200 6880 7200 6320

Ребенок с 5 по 12 лет основное
место 5110 5810 5425 6020 6300 5530

Ребенок с 5 по 12 лет
дополнительное место 4380 4980 4650 5160 5400 4740



Люкс 2-х местный 2-х комнатный Романтический ROMANTIC LUXE

Двухкомнатный номер люкс площадью 51 кв.м. На основные места предоставлена двуспальная кровать. Два
дополнительных места на диване. В номере: м

Санаторно-курортная «3-х разовое питание»

12.01.2020 -
20.03.2020

21.03.2020 -
12.05.2020

13.05.2020 -
09.07.2020

10.07.2020 -
05.09.2020

06.09.2020 -
05.11.2020

06.11.2020 -
27.12.2020

Одноместное размещение 12480 14080 13200 14560 15200 13440

Взрослый основное место 7800 8800 8250 9100 9500 8400

Взрослый дополнительное
место 6240 7040 6600 7280 7600 6720

Ребенок с 5 по 12 лет основное
место 5460 6160 5775 6370 6650 5880

Ребенок с 5 по 12 лет
дополнительное место 4680 5280 4950 5460 5700 5040



Синдика Люкс 2-х местный 2-комнатный / SINDICA LUXE

Двухкомнатный номер люкс площадью 67 кв.м. На основные места предоставлена двуспальная кровать. Два
дополнительных места на диване. В номере: набор мягкой мебели, обувная полка, прикроватные
тумбочки, стол, стулья, тумба под телевизор, шкаф встроенный, шкаф для посуды, мини-холодильник, сейф, сплит-
система, два телевизора ЖК, телефон, чайный набор посуды, электрочайник. Два санузла с ванной и душем, также
имеются туалетные принадлежности, тапочки, халат и фен. В нмере есть бесплатный WI-FI.

Санаторно-курортная «3-х разовое питание»

12.01.2020 -
20.03.2020

21.03.2020 -
12.05.2020

13.05.2020 -
09.07.2020

10.07.2020 -
05.09.2020

06.09.2020 -
05.11.2020

06.11.2020 -
27.12.2020

Одноместное размещение 14880 16480 15600 16960 17600 15840

Взрослый основное место 9300, 10300 9750 10600 11000 9900

Взрослый дополнительное
место 7440 8240 7800 8480 8800 7920

Ребенок с 5 по 12 лет основное
место 6510 7210 6825 7420 7700 6930

Ребенок с 5 по 12 лет
дополнительное место 5580 6180 7850 6360 6600 5940



Посольский Люкс 2-х местный 2-комнатный / AMBASSADOR LUXE

Двухкомнатный номер люкс площадью 65 кв.м. На основные места предоставлена двуспальная кровать. Два
дополнительных места на диване. В номере: зеркало, набор мягкой мебели, прикроватные тумбочки, столик
туалетный, шкаф, шкаф встроенный, мини-холодильник, сплит-система, телевизор ЖК, телефон, чайный набор
посуды, электрочайник. Санузел с душем, также имеются туалетные принадлежности, тапочки, халат и фен. В нмере есть
бесплатный WI-FI.

Санаторно-курортная «3-х разовое питание»

12.01.2020 -
20.03.2020

21.03.2020 -
12.05.2020

13.05.2020 -
09.07.2020

10.07.2020 -
05.09.2020

06.09.2020 -
05.11.2020

06.11.2020 -
27.12.2020

Одноместное размещение 14880 16480 15600 16960 17600 15840

Взрослый основное место 9300 10300 9750 10600 11000 9900

Взрослый дополнительное
место 7440 8240 7800 8480 8800 7920

Ребенок с 5 по 12 лет основное
место 6510 7210 6825 7420 7700 6930

Ребенок с 5 по 12 лет
дополнительное место 5580 6180 5850 6360 6600 5940



Золотой Люкс 2-х местный 3-х комнатный / GOLDEN LUXE

Двухкомнатный номер golden люкс с панорамными окнами площадью 118кв.м. На основные места предоставлена
двуспальная кровать. Два дополнительных места на диване. В номере: зеркало, набор мягкой мебели, прикроватные
тумбочки, столик туалетный, шкаф, шкаф встроенный, мини-холодильник, сплит-система, телевизор
ЖК, телефон, чайный набор посуды, электрочайник. Три санула с душем и ванной, также имеются туалетные
принадлежности, тапочки, халат и фен. В нмере есть бесплатный WI-FI.

Санаторно-курортная «3-х разовое питание»

12.01.2020 -
20.03.2020

21.03.2020 -
12.05.2020

13.05.2020 -
09.07.2020

10.07.2020 -
05.09.2020

06.09.2020 -
05.11.2020

06.11.2020 -
27.12.2020

Одноместное размещение 18080 19680 18800 20160 20800 19040

Взрослый основное место 11300 12300 11750 12600 13000 11900

Взрослый дополнительное
место 9040 9840 9400 10080 10400 9520

Ребенок с 5 по 12 лет основное
место 7910 8610 8225 8820 9100 8330

Ребенок с 5 по 12 лет
дополнительное место 6780 7380 7050 7560 7800 7140



Прованский Люкс 2-х местный 2-х комнатный

Двухкомнатный номер люкс площадью 65 кв.м. На основные места предоставлена двуспальная кровать. Одно
дополнительное место на диване. В номере: зеркало, набор мягкой мебели, прикроватные тумбочки, столик
туалетный, шкаф, шкаф встроенный, мини-холодильник, сплит-система, телевизор ЖК, телефон, чайный набор
посуды, электрочайник. Санузел с ванной, также имеются туалетные принадлежности, тапочки, халат и фен. В нмере
есть бесплатный WI-FI.

Санаторно-курортная «3-х разовое питание»

12.01.2020 -
20.03.2020

21.03.2020 -
12.05.2020

13.05.2020 -
09.07.2020

10.07.2020 -
05.09.2020

06.09.2020 -
05.11.2020

06.11.2020 -
27.12.2020

Одноместное размещение 13280 14880 14000 15360 16000 14240

Взрослый основное место 8300 9300 8750 9600 10000 8900

Взрослый дополнительное
место 6640 7440 7000 7680 8000 7120

Ребенок с 5 по 12 лет основное
место 5810 6510 6125 6720 7000 6230

Ребенок с 5 по 12 лет
дополнительное место 4980 5580 5250 5760 6000 5340



Апартамент 2-х местный 2-х комнатный

Двухкомнатный номер апартамент площадью 53 кв.м с балконом. На основные места предоставлена двуспальная
кровать. Одно дополнительное место на диване. В номере: зеркало, набор мягкой мебели, прикроватные
тумбочки, столик туалетный, шкаф, холодильник, сплит-система, телевизор ЖК, телефон, чайный набор
посуды, электрочайник. Санузел с ванной, также имеются туалетные принадлежности, тапочки, халат и фен. В нмере
есть бесплатный WI-FI.

Санаторно-курортная «3-х разовое питание»

12.01.2020 -
20.03.2020

21.03.2020 -
12.05.2020

13.05.2020 -
09.07.2020

10.07.2020 -
05.09.2020

06.09.2020 -
05.11.2020

06.11.2020 -
27.12.2020

Одноместное размещение 13280 14880 14000 15360 16000 14000

Взрослый основное место 8300 9300 8750 9600 10000 8750

Взрослый дополнительное
место 6640 7440 7000 7680 8000 7000

Ребенок с 5 по 12 лет основное
место 5810 6510 6125 6720 7000 6125

Ребенок с 5 по 12 лет
дополнительное место 4980 5580 5250 5760 6000 5250



Серебряный Люкс 4-х местный 3-х комнатный / SILVER LUXE

Трехкомнатный номер люкс площадью 115 кв.м. На основные места предоставлена двуспальная кровать и две
односпальные кровати. Одно дополнительное место на диване. В номере: зеркало, набор мягкой мебели, прикроватные
тумбочки, столик туалетный, шкаф, шкаф встроенный, мини-холодильник, сплит-система, телевизор
ЖК, телефон, чайный набор посуды, электрочайник. Два санула с душем и ванной, также имеются туалетные
принадлежности, тапочки, халат и фен. В нмере есть бесплатный WI-FI.

Санаторно-курортная «3-х разовое питание»

12.01.2020 -
20.03.2020

21.03.2020 -
12.05.2020

13.05.2020 -
09.07.2020

10.07.2020 -
05.09.2020

06.09.2020 -
05.11.2020

06.11.2020 -
27.12.2020

Одноместное размещение 18080 19680 18800 20160 20800 19040

Взрослый основное место 11300 12300 11750 12600 13000 11900

Взрослый дополнительное
место 9040 9840 9400 10080 10400 9520

Ребенок с 5 по 12 лет основное
место 76910 8610 8225 8820 9100 8330

Ребенок с 5 по 12 лет
дополнительное место 6780 7380 7050 7560 7800 7140



Адрес санатория Целебный Нарзан

г. Кисловодск, ул. Желябова, 5
Контакты службы бронирования
Телефон: 8(804)333-73-20, 8(905)465-55-44
Email: mail@kurcenter.ru
Сайт: https://kurcenter.ru

https://kurcenter.ru/kavkazskie-mineralnye-vody/kislovodsk/sanatory/celebnyy-narzan/#mapShowModal
https://kurcenter.ru/kavkazskie-mineralnye-vody/kislovodsk/sanatory/celebnyy-narzan/#mapShowModal
mailto:mail@kurcenter.ru
https://kurcenter.ru/kavkazskie-mineralnye-vody/kislovodsk/sanatory/celebnyy-narzan/

